
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-ДЕВОЈЧИЊА Клуб домаќин TK ИТЦМakedonija - Скопје

Дата:22-13.12.2018 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Лина Николовска ХИТ&РАН 11:9 11:9 5:10 2

2 Јана Танчевска ЈУГ 9:11 10:4 7:10

3 Анастасија Костадинова ЈУГ 9:11 4:10 4:10

4 Ива Василевска ИТЦМ 10:5 10:7 10:4 1

1 Ива Василевска (ИТЦМ)

Василевска 

2 Лина Николовска (ХИТ&РАН) 41 40

3 Јана Танчевска (ЈУГ)

Танчевска
4 Анастасија Костадинова (ЈУГ) 40

ПОБЕДНИК

ТРЕТО МЕСТО


